
TB504-X161Y6K拖拉机
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TB454.422 42.2-分动箱传动总成 42.2-TRANSFER CASE TRANSMISSION ASSEMBLY

TB504-X161Y6K拖拉机

标号
No.

代号
Code

名称
Description

数量
Quantity

备注
Remark

1

10

11

12

13

13.1

13.2

13.3

13.4

13.5

13.6

13.7

14

15

16

17

17

2

3

4

5

6

7

8

9

GBT93-8-AOP

GBT894.1-26

FT304.42X.017

GBT5783-M8X20-A2L

TB554.422.1

GBT893.2-72

FT304.42X.136

GBT276-6007-2RZ

FT304.42X.137

FT304.42X.138

GBT119.1-8m6X20-A0P

FT304.42X.135

GBT93-12-AOP

GBT5783-M12X40-A3L

FT404.42.139

FT404.42.016

FT404.42.016

GBT5783-M8X16-A2L

FT304.42F.015

GBT93-10-A0P

GBT5783-M10X20-A3L

GBT3452.1-34.5X3.55G

GBT879.1-6X35

FT304.42.107a

FT404.42.128

弹簧垫圈

轴用弹性挡圈

护套(2)焊合件

螺栓

中间轴承座总成

孔用弹性挡圈

隔圈

深沟球轴承

橡胶圈

中间轴承座

圆柱销

中间花键套

垫圈

螺栓

前传动轴

护套(3)焊合件

护套(3)焊合件

螺栓

护罩（1）焊合件

标准型弹簧垫圈

螺栓

液压气动用O形橡胶密封圈

弹性圆柱销

花键套

后传动轴

SPRING WASHER

SNAP RING

GUARD SLEEVE WELDMENT (2)

BOLT

MIDDLE BEARING SEAT ASSEMBLY

SNAP RING

BEARING

RUBBER RING

MIDDLE BEARING SEAT

PIN

MIDDLE SPLINE BUSH

WASHER

BOLT

FRONT TRANSMISSION SHAFT

GUARD SLEEVE WELDMENT (3)

GUARD SLEEVE WELDMENT (3)

BOLT

BONNET (1) WELDMENT

WASHER

BOLT

O-SEAL RING

PIN

SPLINE BUSH

REAR TRANSMISSION SHAFT

11

2

2

8

1

1

1

1

1

1

2

1

2

2

1

1

1

3

1

4

4

2

2

2

1

2011-11_

2011-11_

2011-11_

2011-11_

2011-11_

2011-11_

2011-11_

2011-11_

2011-11_

2011-11_

2007-04_

2011-11_

2011-11_

2011-11_

2011-11_

2011-11_

2011-11_

2011-11_

2011-11_

2011-11_

2011-11_

2011-11_

2011-11_

2011-11_

2011-11_
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